
ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1 

Zhotovitel: RI OKNA a.s., IČ: 60724862, DIČ: CZ60724862 

Změnový list vystavil: Jan Kasarda, vedoucí realizace zakázek a reklamačního oddělení 

Datum:  31.8.2021 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  

Vícepráce, které nastaly v průběhu zpracování dílenské dokumentace. Změny nemění 

parametry ani indikátory dotace.  

Popis a zdůvodnění změny: 

Položka bod 1) – při zaměření oken bylo zjištěno, že stanovené rozměry parapetů projektovou 

dokumentací jsou ve skutečném zaměření o 300 až 600 mm větší. 

Položka bod 3) – Investor byl zhotovitelem upozorněn, že venkovní parapety nejsou 

oplechovány a na některých místech by mohlo docházet k zatékání vody k okenní rámu a tím 

by mohlo docházet k jejich degradaci, z tohoto důvodu budou všude doplněny parapety z PZ 

plechu. 

Položka bod 7) – U vchodových dveří D04 byl investor zhotovitelem upozorněn, že jsou dveře 

označeny v případě požáru jako únikové, z tohoto důvodu byla na dveře dodána paniková 

klika.   

Položka bod 8) - Při zpracování dílenské dokumentace bylo zjištěno, že v projektové 

dokumentaci nebylo zakresleno 1 ks dřevěného okna, položky č. 8 souvisí s jeho dodáním, 

montáží, demontáží a likvidací.  

Položka bod 9) – Zhotovitel na základě vlastních a především dlouhodobých zkušeností 

doporučil rozdělení 2 ks dřevěných oken příčnou z hlediska zajištění jeho stability, která by 

mohla být v případě jeho zachování dle původního návrhu ohrozena.                      

Položka bod 12) – Zhotovitel upozornil, že na základě skutečného zaměření oken bude potřeba 

do-vyrobit k AL oknům rozšiřovací profil, aby je bylo možné kvůli výškové úrovni klenby 

otevírat.  



 

 

 Položky č. 13) – V místě zateplení byl u oken přidán rozšiřovací rám, a to z důvodu zateplení, 
které by snížilo viditelnost rámu. Jedná se především o estetický vzhled.       
Položka č. 14) – Na žádost ředitele školy byly do všech 4 ks vyměňovaných dveří přidány 
elektrické rozvody pro budoucí čipový systém.             
 
 
Rekapitulace: 
Uvedené změny jsou v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, § 222, 
odst. 4.  
Z původní ceny za dílo 5 248 058,19 Kč bez DPH činí změny při celkovém součtu 205 624,64 Kč 
bez DPH, tj. 3,9 %.  
 
   

Počet připojených listů specifikací:1 Počet připojených výkresů:0 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
 205 624,64 ,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

205 624,64,- Kč 
                                          

Zůstává dle původní smlouvy o dílo. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  


		2021-08-31T23:41:38+0200
	Jan Papajanovský


		2021-09-01T10:58:55+0200
	Petr Ingr




